
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prudniku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego stwierdza sie wybór Pana Zygmunta Trojniaka na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prudniku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Edward Mazur 

 

Id: 8C429608-16AB-4CAD-9433-3ADF0A6B26FC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


